
          

           Ｎo.2008‐30 

     

 
「真空採血管用ホルダー取扱い中止」のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、真空採血管用ホルダーにつきまして、製品の安全管理、及び当社の製品管理上の

観点より、取扱いを中止させていただきますのでお知らせいたします。 

なお、今後当該製品に関しては、医療機関様は問屋様から直接ご購入くださいますよう

お願い申し上げます。 

また、当社でも問屋様のご紹介をさせていただきますので、各営業所にお問合せ下さい。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご理解の上、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

                                   敬 具 

 2008 年 7 月 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


